Tham mưu cho UBND phường phân công cán bộ, công chức và người

lao động trực cơ quan trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024.

Tổng hợp tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn, xây

dựng báo cáo (báo cáo nhanh) về UBND thị xã đảm bảo thời gian theo quy định:

- Tổng hợp, báo cáo kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo trước Tết, gửi về

UBND thị xã trước ngày 05/02/2024 (nhằm ngày 26 tháng Chạp năm Quý

Mão).

- Tổng hợp, báo cáo nhanh các vấn đề trước, trong Tết gửi về UBND thị

xã trước 8 giờ 00 phút, ngày 12/02/2024 (nhằm ngày Mùng 03 tháng Giêng năm

Giáp Thìn).

- Tổng hợp, báo cáo đầy đủ tình hình trước, trong và sau Tết gởi về

UBND thị xã trước 8 giờ 00 phút ngày 14/02/2024 (nhằm ngày Mùng 05 tháng

Giêng năm Giáp Thìn).

Sáng ngày 13/02/2024 (sáng mùng 4 Tết) mời các ban ngành, Hội

đoàn thể, tổ trưởng tổ dân phố họp trực báo công tác Tết, tại Hội trường

UBND phường.

2.3. Tài chính- Kế toán:

Chuẩn bị đầy đủ kinh phí để tạm ứng cho các bộ phận làm công tác

chuẩn bị phục vụ và làm nhiệm vụ trước, trong và sau Tết.